Sportkeglerverband Basel Land

Sommer-MS** (Nr. 090415)
29. Juni - 11. Juli 2015

KC Ruchfeld, Minchenstein, SKVBL www.skvbs.ch

Rangliste
219 Teilnehmer/innen 92 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. A1 Fuchs Roger, Rothrist 1749 28 Teilnehmer
Kat. A2 Geeler Silvia, Basel 1662 34 Teilnehmer
Kat. B1 Ramel Robert, Neuenhof 856 35 Teilnehmer
Kat. B2 Muihlematter Felix, Bern 853 50 Teilnehmer
Kat. B3 Fontana Manuela, Basel 830 23 Teilnehmer
Kat. Altersklasse Wicki Anton, Zirich 476 39 Teilnehmer
Kat. Gaste Damen Hagenbuch Ursula, Ebertswil 547 2 Teilnehmer
Kat. Gaste Herren Widmer Markus, Olten 609 4 Teilnehmer
Kat. SFKV Hemmer Heinz, Efringen-Kirchen 772 4 Teilnehmer

Der KK Asphalt-Fager sowie Giambattista Carrieri mit seinem Team bedanken sich herzlich
fur die Teilnahme an unserer Meisterschaft, wir gratulieren den Ausgezeichneten und
wunschen den weniger Erfolgreichen mehr Holz im nachsten Jahr.

ACHTUNG! KRANZKARTEN KONNEN ERST NACH DEN FERIEN DER AKK, ANFANG
AUGUST VERSCHICKT WERDEN.

SSKVMS Vers. 3.3



Kategorie A1

1.
. Bickel Carlo
. Bichsel Marcel
. Luscher Max
. Bleiker Ruedi
. Emmenegger André
. Kocsis Markus
. Frey Roland

9.
10.
11.
12.

00N b WN

Fuchs Roger

Oehrli Eric
Boss Kurt
Bordignon Bruno
Kopp Paul

ohne Auszeichnung

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24 .
25.
26 .
27 .
28.

Wendelspiess Niklaus
Reber Hansueli
Wyss Jirg
Obradovic Dragi
Blhlmann Xaver
Banz Adrian

King Niklaus
Kocsis Stefan
Hagenbuch Rolf
Scherer Franz
Hostettler Bendicht
Steffen Silvia
Kappeli Vincent
Freiburghaus Lydia
Slanzi Martin
Fritsch Elvira

Kategorie A2

1.
. Gallati Rolf

. Amsler Roger

. Friedli Hanspeter
. Scheuber Patrick
. Fontana Felix

. Knechtli Adrian

. King Claudia

9.
10.
1.
12.
13.
14 .

00N b WN

Geeler Silvia

Kurzbein Willi
Lussi Robert
Meier Markus
Fritsch Jan
Halter Werner
Gabriel Urs

SSKVMS Vers. 3.3

28 Teilnehmer/innen

Rothrist
Basel
Zihlschlacht
Basel
Schlieren
Bubendorf
Mohlin
Mlnchenstein
Courroux
Therwil
Reinach
Lusslingen

Gelterkinden
Muttenz
Birsfelden
Basel
Ettingen
Oberdorf NW
Jonschwil
Liesberg Dorf
Ebertswil
Wauwil
Derendingen
ZUrich
Solothurn
Domat/Ems
Alpnach-Dorf
Muttenz

34 Teilnehmer/innen

Basel
Muttenz
Pratteln
Emmen
Kaiseraugst
Basel
Bellach
Alpnach-Dorf
Riehen
Kagiswil
Basel
Muttenz
Giswil
Allschwil

Lizenz
12 Auszeichnungen

07011
09589
67272
07153
98008
09483
07137
09591
36059
09053
09049
55040

09384
09276
09465
07022
09065
45023
67103
07139
92056
38474
50011
82077
55033
32072
45008
09062

14 Auszeichnungen

09566
09572
09009
38377
09519
09077
55038
45121
07012
45056
09042
09063
45117
07296

Holz

1749
1747
1746
1712
1697
1692
1689
1685
1674
1663
1654
1645

1643
1640
1640
1635
1634
1632
1630
1617
1612
1611
1605
1602
1589
1573
1560
1543

1662
1644
1635
1634
1631
1623
1618
1617
1610
1603
1597
1597
1597
1594

™

59
62
62
61
49
41
47
35
36
37
38
42

37
52
40
32
30
41
35
31
35
18
23
27
39
18
25
23

37
19
42
50
49
27
28
27
28
31
42
36
28
19
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ohne Auszeichnung

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24 .
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.

Immoos Belinda
Kaufmann Thomas
Guinea Carlos
Rinderknecht Judith
Di Giacomo Luigi
Lithi Beat
Aenishansli Mario
Lippuner Rolf
Battig Daniel

Kunzi Michel
Rudolf Erich

Gaeta Pasquale
Sprecher Susi
Stuber Joe
Rattimann Arthur
Haueter Jacqueline
Kohler Roland
Bozic Mato

Mei Kilian

Matkovic Miroslav

Kategorie B1

1.
. Schwagli Bernard
. Brechbihl Walter
. Schultz Wolfgang
. Zahner Fredy
. Withrich Bruno
. Bosshard Jakob
. Grieder Paul

9.
10.
1.
12.
13.
14 .

00N O~ WN

Ramel Robert

Straub Francis
Hagenbuch René
Dierauer Ulrich
Fischbacher Ruth
Frey Urs

Birgin Ingrid

ohne Auszeichnung

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24 .

Theus Hans

Hagen Rolf
Hagmann Manfred
Gisler Karl
Matzinger Hans
Meggers Hannelore
Jakob Heinz
Durrenmatt Willi

D Arienzo Loreto
Bachmann René

SSKVMS Vers. 3.3

Arth
Muttenz
Basel
Brislach
Basel
Recherswil
Diepflingen
Adliswil
Zurich
Plan-les-Ouates
Winterthur
Gossau
Muttenz
Rotkreuz
Luterbach
Oberburg
Kaiseraugst
Niederuzwil
Vicques
Basel

35 Teilnehmer/innen

Neuenhof
Kerns
Oberburg
Allschwil
Spreitenbach
Lyssach
Zofingen
Pratteln
Vicques
Ottenbach
Wil
Bottmingen
Fallinsdorf
Ziefen

Felsberg
Bazenheid
Binningen 2
Niederurnen
Thalwil
Lorrach
St.Gallen
Muttenz
Bubikon
Muttenz

Lizenz

81006
09004
07085
09112
07342
50014
09019
90011
89030
27008
96013
47248
09565
38471
55054
16012
07142
47014
36011
07031

14 Auszeichnungen

01288
38053
16017
07209
01009
10292
03009
07010
36086
81126
67043
07055
09110
09058

32177
47263
09592
38362
58101
09105
47001
09081
88119
09013

Holz

1588
1583
1582
1581
1580
1578
1576
1566
1565
1564
1552
1547
1543
1538
1532
1532
1526
1488
1485
1456

856
856
847
842
841
839
829
826
826
825
824
824
823
822

818
817
815
811
804
802
801
799
798
798

™

30
22
26
28
32
27
24
16
36
25
13
15
28
17
30
27
26
20
17
11

24
22
25
18
21
15
17
25
20
14
14

17
12

11
11
19
11
10
12
12
14
11
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25.
26 .
27 .
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.

Tschanz Bruno
Muahlemann Arthur
Heutschi René
Valenti Mario
Schmid Hans-Jiirg
Schwendimann Pierre
Burlet Eugen
Scheuber Peter
Hofer Peter
Portmann Marius
Fazzino Dominique

Kategorie B2

1.

. Jobmann Werner

. Leupp Trudy

. Giger Maria

. Karlen Erika

. Zickermann Hans

. Oehler Vincent

. Achermann Eduard
9.

10.

11.

12.

13.

14 .

15.

16.

17.

18.

19.

20.

00N O WN

Muihlematter Felix

Studer Joh.Georg
Schmidiger Sonya
Della Ducata Jocelyne
Achermann Elisabeth
Meyre Nelly

Beyli Felix

Rahm Hans
Schwager Gerhard
Waober Reiner
Rinderknecht Bruno
Lanz Hermann
Taschner Hanspeter

ohne Auszeichnung

21.
22.
23.
24 .
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.

Beusch Ernst
Gossweiler Therese
Busser Paul

Maag Elsbeth
Montavon Bernard
Ming Alois

Meile Othmar
Schaller Gabriel
Bohi Erwin

Maag Emil

Mei Patrick
Casagrande Ferdy
Hirschi Heidi
Ferrari Sergio

SSKVMS Vers. 3.3

Ostermundigen
Sirnach
Ruatihof
Spreitenbach
Basel
Delémont 1
Derendingen
Lichtensteig
Spreitenbach
Muttenz

Les Breuleux

50 Teilnehmer/innen

Bern

St.Louis
Kerns

Au/ SG
Muttenz
Zwilikon
Bonstetten
Rheinfelden
Reinach
Emmen
Delémont
Rheinfelden
Muttenz
Muttenz
Miinchenstein
Sirnach
Hinenberg See
Brislach
Wettingen
Allschwil

Reinach
Jonschwil
Bubikon
Hori
Bévilard
Giswil
Mosnang
Courtételle
Oberwangen
Hori
Delémont
Erstfeld
Dietikon
Arlesheim

Lizenz
10325
15007
01094
01225
07358
36080
55006
61095
01095
07008
36025

20 Auszeichnungen

15011
07300
38491
47205
09549
81001
89037
09002
09357
38253
36020
07006
09199
09034
09458
67157
81095
09041
01132
07187

09033
67003
61177
98061
36010
45063
47264
36013
67023
98062
36009
71030
94015
09521

Holz
792
791
790
783
782
779
762
749
748
747
662

853
840
830
828
813
810
808
798
795
794
792
789
788
784
783
782
782
781
780
779

778
771
769
764
764
763
761
760
758
757
756
749
748
747

™
21
12
11
13
13

17
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35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43
44 .
45
46.
47 .
48 .
49
50 .

Streuli Ernst
Ducret Alois
Schaller Vincent
Stribi Dieter
Bohler Heinz
Kiefer Erich
Zurcher Peter
Zbinden Rolf
Freiburghaus Beat
Schupfer Eveline
Krattli Karl
Demjen Mischa
Baumann Eduard
Voisard Marcel
Mei Terry
Gamma Clara

Kategorie B3

1.

0N Ok WDN

9.
10.

Fontana Manuela

. Heermann Maria

. Wyss Sonja

. Linsmeyer Heinrich
. Patzen Cornelia

. Zickermann Maria
. Reichenbach Hedi
. Lussi Lukas

Lussi René
Walker Theres

ohne Auszeichnung

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

Tellenbach Karl
Vieira Fatima
Tschanz Elsy

Giger Walter
Zimmermann Johann
Heermann Hanspeter
Hellal Alain
Fassnacht Bruno
Hodel Jeannette
Schadeli Kurt

Blhler Hanspeter
Fryand Romy
Baumann Bea

Kategorie Altersklasse

1.

2.
3.
4.

Wicki Anton

Schupfer Walter
Bronimann Erich
Schadeli Ursula

SSKVMS Vers. 3.3

Volketswil
Spreitenbach
Courtételle
Chur

Aesch
Basel
Oberwil
Maisprach
Domat/Ems
Riehen
Chur
St.Gallen
Altdorf
Vicques
Vicques
Barglen

23 Teilnehmer/innen

Basel

Hirzel

Wabern

Basel

Aeugst am Albis
Zwillikon

Bern

Kagiswil
Kagiswil

ZUrich

Trimbach
Horgenberg
Ostermundigen
Au/ SG
Dottikon
Hirzel
Wetzikon
Gutenswil
Emmen
Reinach
Glattbrugg
Basel
Pratteln

39 Teilnehmer/innen
Zurich
Riehen
Langwiesen
Reinach

Lizenz
90020
01039
36121
32243
09497
09178
07271
09538
32071
09461
32060
47054
71016
36090
36012
71053

10 Auszeichnungen

09113
89059
15084
09100
81009
81010
10260
45024
45025
89038

07341
89027
10324
47027
01065
89058
88035
89060
00088
09310
86123
07186
09046

17 Auszeichnungen

83223
09463
58002
09311

00
00
24
30

Holz
744
735
735
735
734
731
713
703
700
698
695
690
679
666
665
652

830
778
766
761
761
747
739
736
728
724

721
716
710
708
691
684
658
653
642
641
640
628
610

476
475
466
464

™
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15
12

12

11
14

OO WO WNOWON

12
16
15
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. Blattler Albert
. Gasser Walter
. Gallati Walter
. Fahrni Elisabeth
9. Schmid Mario
10 . Ruckstuhl Hans

0 N O O

11. Emmenegger Heinz

12 . Blum Peter

13 . Bruhnsen Werner

14 . Miller Arnold
15. Schuler Josef
16 . Hirschi Hans
17 . Immoos Martin
ohne Auszeichnung

18 . Breitenmoser Josef
19. Schenk Andreas

20 . Reiser Willy
21 . Staller Josef

22 . Lichinger Walter

23 . Ruckstuhl Adolf

24 . Sturzenegger Franz
25 . Kohlbrenner Rudolf

26 . Goldi Theres
27 . Caflisch Ernst

28 . Kaltenbrunner Erwin

29. Kappler Paul
30 . Mathis Josef
31. Loretz Rudolf
32. Graber Paula
33 . Busslinger Erich

34 . Baumann Markus

35. Binder Herbert
36 . Schenk Werner
37 . Suter Franz

38 . Vonlanthen Alois

39. Schmid Ernst

Kategorie Gaste Damen
1. Hagenbuch Ursula

ohne Auszeichnung

2. Amweg Antoinette

Kategorie Gaste Herren

1. Widmer Markus

2. Jeger Friedrich
ohne Auszeichnung

3. Senn Max

4 . Kissling Heinz

SSKVMS Vers. 3.3

Pratteln
Sachseln
Muttenz
Muttenz
Basel

Zurich
Werthenstein
Lausen
Hinenberg See
Zurich
Adliswil
Zurich
Emmen

Bazenheid
Nusshof
ZUrich
Horgen
ZUrich
Zurich
Oberuzwil
Braunau
Wald
Flims-Dorf
Muttenz
Niederwil
Oberdorf NW
Seedorf
Basel
Kirchdorf
Pratteln
Wettingen
Zlrich
Ibach
Jona
Basel

2 Teilnehmer/innen
Ebertswil

Basel

4 Teilnehmer/innen

Olten
Rodersdorf

Minchenstein
Olten

Lizenz
09410
45037
09115
09095
07203
83165
09415
09043
81017
82034
82041
83075
38142

67025
09319
89056
81139
83248
83164
67172
67001
47046
32025
09064
47066
45058
71090
07081
01034
09539
01020
82059
81086
61172
07201

1 Auszeichnungen
00120

00205

2 Auszeichnungen

00276
00027

00034
00278

00
19
00
00
00
00
00
15
00
21
30
09
00

00
15
16
00
00
00
12
00
18
00
15
10
00
00
10
00
30
00
12
00
30
03

Holz
462
461
455
454
453
450
450
448
447
446
446
442
442

441
437
437
435
435
435
435
434
432
431
431
428
425
422
421
417
414
408
408
401
401
393

547

413

609

587

568
534

™

11

10

12

13

10

12

11
11
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18
11

12
15
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Kategorie SFKV
1. Hemmer Heinz

2 . Krauer Andreas

ohne Auszeichnung
3. Marfurt Rainer
4 . Joos Christian

SSKVMS Vers. 3.3

4 Teilnehmer/innen

Efringen-Kirchen
Binningen

Binningen
Basel

Lizenz

2 Auszeichnungen

00216
00119

00200
00217

Holz

772

765

759
746

™

20
20

15
24

716



